
공무국외출장 계획서 

1. 출장개요

출장목적

해외자매도시인 베트남 빈증성을 방문하여 장애인 민간교류 우호협력 MOU를 

체결하고, 대학간 글로벌 창의 아이디어 경진대회 개최 협의 및 장애인 기업간 

네트워크를 추진하고자 함

출장동기 

및 내용

◦ 자매도시 빈증성 장애인단체와 우호교류 상호협력 합의서(MOU) 교환

◦ 장애인사회참여증진특별위원회 주관 장애인 단체간 민간교류 활성화를 지원하여

장애인 기업간 네트워크 구축 및 장애아동 교육 지원방안 모색

◦ 대전-빈증성 대학간 2023 글로벌 창의 아이디어 경진대회 개최 협의

출장기간 2023. 8. 28.(월) ~ 2023. 9. 1.(금) / 5일간

출 장 국 베트남(빈증성, 호치민)

출 장 자

소속 직급 성명 성별
연령

(만)

출 장 경 비

금  액
부담기관

산출금액 지원금액

계 7명 10,250천원 7,955천원 대전광역시의회

장 애 인
사회참여
증    진
특별위원회

위원장 황경아 남 55 1,524천원 1,524천원 〃

의  원 김진오 남 36 1,500천원 1,500천원 〃

의  원 이용기 남 36 1,500천원 705천원 〃

의  원 이효성 남 56 1,500천원 0천원 자부담 참석

복지환경
전문위원 

서기관 문상훈 남 56 1,402천원 1,402천원 대전광역시의회

시간선택제
나급(임기제) 허태석 남 37 1,422천원 1,422천원 〃

행정자치
전문위원

행정서기 윤인수 남 31 1,402천원 1,402천원 〃



2. 출장일정

일 자 지  역 시 간 주  요  연  수  일  정

1일차

8.28.(월)

대  전
인  천
호치민

빈증성

03:30
09:05
12:40
13:40
16:40
18:00

6H05`
5H35`
1H
3H

1H20`
1H

∎이동(대전 → 인천국제공항) / 출국수속
∎출국(인천국제공항 → 호치민 탄손누트국제공항) / KE469
∎호치민 도착 / 입국수속 등
∎중식 및 이동(호치민 공항 → 빈증성)
∎호텔도착(체크인) 및 휴식
∎석식 / 호텔 투숙

2일차

8.29.(화)

빈증성 09:00
10:00

12:00
14:00

16:00

18:00

1H
2H

1H30`
2H

2H

2H

∎이동(호텔 → 빈증성 행정센터)
∎빈증성 의회 방문 및 빈증성장 예방 등 주요인사 면담

▶ 장애인 민간교류 우호협력 강화 지원을 위한 간담회

▶ 빈증성 장애인 복지기금 전달식 / 황경아 의원-빈증성장애인협회

∎빈증성 주요인사와의 오찬 / 빈증성장, 빈증성의회 의장 등
∎투저우못대학교(Thu Dau Mot University) 방문

▶ 2023 대전-빈증성 글로벌 창의아이디어 경진대회 추진 협의

∎베트남 장애아동센터 등 장애인 지원 기관 현지 시찰

▶ 장애아동센터 등 기관방문, 운영현황 시찰 및 민간 교류 방안 모색

∎석식 후 이동 / 호텔 투숙

3일차

8.30.(수)

빈증성 09:00
10:00

13:00
14:00

16:00

19:00

1H
3H

1H
2H

3H

1H

∎이동(호텔 → 베카맥스 그룹)
∎빈증성 장애인 협회 방문, MOU 체결 및 간담회(오찬)

▶ MOU: 대전시와 빈증성 장애인단체 간 우호협력 강화

∎이동
∎베트남 빈증성 소재 대전기업 등 조성현황 견학
  - (견학) 심일비나(대전기업), 쾅민커피그룹 / 2개소
∎베카맥스(BECAMEX IDC CORP) 본사 및 산단조성현장 방문

▶ 베카멕스 IDC 회장 및 임원진 간담회

∎이동 / 호텔 투숙

4일차

8.31.(목)

빈증성

호치민

09:00
10:00

12:30
14:00
16:00

19:00
21:00

1H
2H30`

1H30`
2H
3H

2H
3H

∎이동(호텔 → 장애아동센터)
∎베트남 대전세종충청기업인연협회 방문

▶ 기업인연협회 회장단 간담회 / 김민구 연합회장 외 5명 참석

∎중식 및 휴식
∎이동(빈증성 → 호치민)
∎호치민 역사문화유적지 탐방 및 현지 시찰

▶ 통일궁, 전쟁박물관, 호치민 박물관, 벤탄시장 등

∎석식 및 휴식
∎이동(호치민 탄손누트국제공항) 및 출국수속

5일차
9. 1.(금)

호치민
인  천

00:15
07:20

5H05`
3H

∎출국(호치민 탄손누트국제공항 → 인천국제공항) / KE476
∎이동(인천국제공항 → 대전)



 ❍ 출장자 개인별 업무 내용

연번 소 속 직 급 성 명 업 무 내 용

1

장 애 인

사회참여

증    진

특별위원회

위원장 황경아
․국외출장 업무 총괄(단장)
․빈증성 장애인단체와 MOU 체결 지원 및 참석
․빈증성장, 빈증성의회 및 장애인단체 등 주요인사 면담

2 의  원 김진오
․빈증성 장애인단체와 MOU 체결 참석
․빈증성장, 빈증성의회 및 장애인단체 등 주요인사 면담

3 의  원 이용기
․빈증성 장애인단체와 MOU 체결 참석
․빈증성장, 빈증성의회 및 장애인단체 등 주요인사 면담

4 의  원 이효성
․빈증성 장애인단체와 MOU 체결 참석
․빈증성장, 빈증성의회 및 장애인단체 등 주요인사 면담

5
복지환경
전문위원

서기관 문상훈

․공무국외출장 전체 일정 추진, 관리 및 의전
․MOU 체결 및 주요인사 면담 일정 추진
․빈증성장, 빈증성의회 및 장애인단체 등 면담 추진
․현지 간담회 등 출장기록 및 결과보고서 작성

6 시간선택제
나급(임기제) 허태석

․장애의원 활동보조 및 의정활동 지원
․단장 등 의원과의 소통 지원
․사진촬영, 출장기록 수집 지원 및 기념품 수령, 전달

7
행정자치
전문의원

행정서기 윤인수
․MOU 체결 및 주요인사 면담 일정 지원
․의전 및 의원과의 소통 지원
․현지 출장기록 수집 및 사진촬영 등 지원

3. 출장경비 (단위: 원, $)

성  명 계
체  재  비

항공운임 준비금 기타
소 계 일  비 식  비 숙박비

계 7,955,460 3,860,460
$2,907 $519 $1,122 $1,266 3,975,000 120,000

황경아 1,524,150 $534
$105=(＄35×4×1/2)

    +(＄35×1)
$213=($49×5)

     -($49/3×2)
$216=$85×3×85% 795,000 20,000

김진오 1,500,240 $516 $87=＄35×5×1/2
$213=($49×5)

      -($49/3×2)
$216=$85×3×85% 795,000 20,000

이용기* 705,240 $516 $87=＄35×5×1/2
$213=($49×5)

       -($49/3×2)
$216=$85×3×85% 0 20,000

이효성* 0 0 0 0 0 0

문상훈 1,401,970 $442 $75=＄30×5×1/2
$161=($37×5)

     -($37/3×2)
$206=$81×3×85% 795,000 20,000

허태석 1,421,890 $457
$90=(＄30×4×1/2)

   +(＄30×1)
$161=($37×5)

     -($37/3×2)
$206=$81×3×85% 795,000 20,000

윤인수 1,401,970 $442 $75=＄30×5×1/2
$161=($37×5)

     -($37/3×2)
$206=$81×3×85% 795,000 20,000

 * (이용기 의원) 항공권 개별 예매 / (이효성 의원) 자부담 참석
 * 출발일, 도착일 관용차량 사용 및 출장지 현지 차량임차 이동(일비 50% 감액)
    / (황경아 의원, 허태석) 출발일, 도착일 관용차 미사용 자차 이동



❍ 여비산출기준

  - (지급근거)

     ･ 의원:「지방자치법 시행령」제33조 제1항 제3호 [별표 6] 지방의회의원 여비 지급기준

     ･ 직원:「공무원 여비 규정」제16조 제1항 [별표 4] 국외 여비 지급표

         ▶(등급구분) 베트남‘라’등급 / (숙박비) 할인정액 적용(상한액의 85%) / (식비) 기내식 2식 제외

  - 환율(2023. 8. 7. 기준, 현찰매도율 / 현금으로 구입할 때) 1$ = 1,328원

4. 출장효과

 ❍ 장애인사회참여증진특별위회 주도의 대전시 및 빈증성 장애인 단체간 

MOU체결로 민간교류 활성화를 통한 장애인 기업간 네트워크 구축 및 

장애아동 교육지원 방안 모색

 ❍ 대전시와 빈증성 대학간 「2023 글로벌 창의 아이디어 경진대회」 개최 

사항을 협의하고, 대전 5개 대학과 베트남 투저우못 대학교 학생들의 

대회 참여를 통한 상호교류 및 창업아이디어 개발 계기 마련


